
 

Prot. (vedi segnatura informatica) 

Agli aspiranti a supplenza 

Personale ATA e Docenti 

  All’Abo 

Al Sito Web 

Oggetto: Decreto dirigenziale per la regolamentazione di presentazione delle MAD – a.s. 2023/2024 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto    il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente, 
educativo ed ATA”; 

Considerata la possibilità, all’atto di esaurimento delle graduatorie di istituto, ivi comprese le graduatorie 

delle istituzioni scolastiche viciniore di coprire le supplenze con aspiranti docenti, inclusi posti di sostegno, 

ed ATA che abbiano presentato istanza MAD; 

Viste le necessità organizzative interne che obbligano a stabilire tempi certi per la graduazione delle domande 

in funzione di una efficace procedura di nomina; 

DECRETA 

Le seguenti modalità per l’accettazione delle domande di messa a disposizione da parte degli aspiranti 

docenti o personale ATA per l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’a.s. 

2023/2024: 

-  Saranno accettate le MAD presentate dal 04/07/2023   e fino al 30/09/2023, esclusivamente 

attraverso la procedura raggiungibile al seguente link https://www.scuolafoiano.edu.it/pagina-

mad/ 

       presente nell’apposito spazio sul sito scuolafoiano.edu.it  

- Non verranno prese in considerazione le MAD arrivate fuori da tale arco temporale e/o con 

procedure diverse da quella prevista dal format del link sopra riportato. 

- Si riserva di derogare a quanto sopra soltanto per classi di concorso per le quali non siano state 

presentate   MAD con la procedura stabilita e l’Istituto si trovi nella necessità di reperire candidati 

per quella materia di insegnamento. 

Per eventuali MAD su posti di sostegno i candidati dovranno dichiarare il titolo di cui sono in possesso. I 

candidati interessati a più classi di concorso dovranno compilare un modulo per ogni classe di concorso 

richiesta. 

           Il Dirigente Scolastico 

               Anna Bernardini 
         (firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 

 stampa, ai sensi dell’art. 3, co.2D Lgs 39/93) 

 

ARIC818006 - AF97342 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005372 - 04/07/2023 - I.1 - U

https://www.scuolafoiano.edu.it/pagina-mad/
https://www.scuolafoiano.edu.it/pagina-mad/

